МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

i £

ул. Ленина, д.23, f .  Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77;Е-та11:а2п-ио@гатЫег.ги,https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ
от 02Л 0.2020 г.

БОЕРЫК
№681

О назначении ответственных лиц.

В целях реализации Стратегии развития воспитания в Республике Татарстан
на 2015-2025 годы, утвержденной Постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан №443 от 17.06.2015 года, развития системы воспитания и
дополнительного образования социально-гуманитарной направленности, создания
условий для развития детского движения, стимулирования инновационной,
проектной, социальной деятельности,

приказываю:
1 .Назначить ответственных лиц на 2020-2021 учебный год :

-Бауэр Светлану Римовну, заместителя директора по учебной работе МБО ДО
«ЦДТ «Развитие» пгт.Актюбинский»- руководителем районного методического
объединения педагогов дополнительного образования Азнакаевского
муниципального района;
-Зайниеву Регину Зиннуровну, педагога-организатора МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево»
- куратором по детскому движению в Азнакаевском муниципальном районе;
-Зейналову Айгуль Нафисовну, заведующего отделом по работе с ДОО МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево»- куратором штаба местного отделения РОООДЮО «РДШ» РТ;
-Зиганшина Рината Соббуховича, педагога дополнительного образования МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево»- начальником штаба местного отделения «Юнармия»
РОВВПОД «Юнармия» РТ.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» Зарипову З.Р.

* КАЗ!^ Ху д
вление \ % \
овэния у
тельного

Начальник

юна

З.С. Гилязова

С приказом ознакомлены:
1.Зарипова З.Р._
2.Бауэр С.Р._ __

З.Зайниева Р.З
4.3ейналова А.Н.
5.3иганшин Р.С.

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo